（様式第３号）

オンライン学習受講報告書

年　　月　　日

　島根県商工労働部雇用政策課長　様

（申請者）
所在地
企業名
代表者職・氏名

[bookmark: _GoBack]令和６年〇月〇日付けでライセンスの交付を受けた表題の件について、別紙のとおり報告します。

オンライン学習受講報告書
１　受講結果
	受講者①
※受講者ごとに
記載して
ください。
（以下同様）
	受講者
	部署／役職

	氏名

	受講内容
	〔具体的に社員が受講した講座内容を記載してください。〕

	目標達成度
	〔受講により目指す姿やレベル（〇〇資格の取得を目指せるレベル等）に対する到達度を記載してください。〕

	受講者②

	受講者
	部署／役職

	氏名

	受講内容

	目標達成度

	受講者③

	受講者
	部署／役職

	氏名

	受講内容

	目標達成度

	受講者④

	受講者
	部署／役職

	氏名

	受講内容

	目標達成度

	受講者⑤

	受講者
	部署／役職

	氏名

	受講内容

	目標達成度

２　学習効果や今後の事業展開
	〔受講により、どのような成果があったのか、到達目標に対しどの程度達成できたか、今後の業務や事業展開にどのように生かせるかを含め具体的に記載してください。〕

３　今後学びたい事項等
	〔今後、自社の人材育成を進めたい分野、テーマ等について記載してください。〕

４　その他（受講者の感想・意見等）
	〔オンライン学習の感想や意見等について記載してください。〕